

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lind Medical Aktiebolag

Org.nr. 556254-1432

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lind Medical Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2022-11-28



-----  
Tore Lind

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lind Medical Aktiebolag

Org.nr. 556254-1432

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Lind Medical Aktiebolag

Org.nr. 556254-1432

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget beriver medicinsk konsultverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	59	0	51	128
Resultat efter finansiella poster	117	-81	-80	-6
Soliditet (%)	73,22	61	97	94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående året pga företaget haft kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	259 425	-80 542	298 883
Balanseras i ny räkning			-80 542	80 542	0
Årets resultat				117 413	117 413
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	178 883	117 413	416 296

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	178 883
Årets resultat	117 413
	<u>296 296</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	296 296
	<u>296 296</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Lind Medical Aktiebolag

Org.nr. 556254-1432

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		59 399	0
Övriga rörelseintäkter		155 831	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>215 230</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 364	-36 082
Personalkostnader	3	-5 453	-5 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-39 115
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-97 817</u>	<u>-80 542</u>
<b>Rörelseresultat</b>		117 413	-80 542
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		117 413	-80 542
<b>Resultat före skatt</b>		117 413	-80 542
<b>Årets resultat</b>		<u>117 413</u>	<u>-80 542</u>

2022113006486

**Lind Medical Aktiebolag**

Org.nr. 556254-1432

**BALANSRÄKNING**

Not 2022-04-30 2021-04-30

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Summa anläggningstillgångar

0 0

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

15 521 10 622

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 038 8 116

Summa kortfristiga fordringar

135 559 18 738

**Kassa och bank**

Kassa och bank

432 959 469 830

Summa kassa och bank

432 959 469 830

Summa omsättningstillgångar

568 518 488 568

**SUMMA TILLGÅNGAR****568 518 488 568**

2022113006487

# Lind Medical Aktiebolag

Org.nr. 556254-1432

## BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	178 883	259 425
Årets resultat	117 413	-80 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>296 296</b>	<b>178 883</b>

##### Summa eget kapital

416 296 298 883

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 433	396
Övriga skulder	144 789	184 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>152 222</b>	<b>189 685</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

568 518 488 568

2022113006488

# Lind Medical Aktiebolag

Org.nr. 556254-1432

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader ned före bokslutsdispositioner och skatter.

## Noter till resultaträkningen

### Not 3 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Noter till balansräkningen

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

381 047

0

Försäljningar/utrangeringar

-381 047

381 047

Utgående anskaffningsvärden

0

381 047

Ingående avskrivningar

-381 047

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

381 047

-341 932

Årets avskrivningar

0

-39 115

Utgående avskrivningar

0

-381 047

Redovisat värde

0

0

2022113006489

**Lind Medical Aktiefbolag**

Org.nr. 556254-1432

Göteborg

2022-10-31

*Tore Lind*

Tore Lind

2022113006490